
 

कें द्रीयकृत खरीद एवं भागीदारी प्रभाग , प्र.का., 5, संसद मागग, नई ददल्ली – 110001 

(ई-मेल: cppd.processing@pnb.co.in, दूरभाष : 011-23724596) 
 

 

09.07.2025 

 

 

निविदा सूचिा 

पंजाब नेशनल बैंक, GeM पोर्टल (सरकारी ई माकेर्प्लेस) के माध्यम से “सर्वर लोड बैलेंससव की 
खरीद के ललए आरएफपी” के ललए पात्र बोलीदाताओं से ऑनलाइन बोललयां (तकनीकी और वाणिज्ययक 
दोनों) आमंत्रत्रत करता है। 

इच्छुक बोलीदाता ववस्ततृ जानकारी के ललए वेबसाइर् https://gem.gov.in/ पर जा सकते हैं। 

बोली संख्या: GEM/2025/B/6430204 

बोली लगाने की तिथि- 09.07.2025 

बोली-पूिव बैठक की निथि- 16.07.2025 को 1200 बज ेहै | 

ऑनलाइन बोली जमा करने की अंतिम तिथि 30.07.2025 को 1600 बज ेहै। 

          

                               मुख्य प्रबंधक 

  

mailto:cppd.processing@pnb.co.in


 

कें द्रीयकृत खरीद एवं भागीदारी प्रभाग , प्र.का., 5, संसद मागग, नई ददल्ली – 110001 

(ई-मेल: cppd.processing@pnb.co.in, दूरभाष : 011-23724596) 
 

 
 

15.04.2025 

 

 

निविदा सूचिा 

पंजाब नेशनल बैंक, GeM पोर्टल (सरकारी ई माकेर्प्लेस) के माध्यम से “बैंक में नई सतत सक्रिय 
ननदेलशका अवसंरचना की सहायता और समीक्षा के ललए परामशट सेवा की खरीद हेतु आरएफपी” के 
ललए पात्र बोलीदाताओं से ऑनलाइन बोललयां (तकनीकी और वाणिज्ययक दोनों) आमंत्रत्रत करता है। 

इच्छुक बोलीदाता ववस्ततृ जानकारी के ललए वेबसाइर् https://gem.gov.in/ पर जा सकते हैं। 

बोली संख्या: GEM/2025/B/6140014 

ऑनलाइन बोली जमा करने की अंतिम तिथि 06.05.2025 को 1600 बज ेहै। 

प्री-बबड मीट गं 24.04.2025 को 1200 बज ेतनधावररि है। 

          

                               मुख्य प्रबंधक 

 

mailto:cppd.processing@pnb.co.in

